一社ガ群連発第 96号

2021年 11月 17日

団委員長 様

                (一社)ガールスカウト群馬県連盟

連 盟 長  青 木 美 幸

2021年度第 2 回団委員長会議 資料送付のご案内

晩秋の候、皆さまにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

先日の 2021 年度第２回団委員長会議には、お忙しい中ご参加いただきありがとう

ございました。ユースや年長スカウトによる、事業報告はいかがでしたか。落ち着い

て発表する姿に、頼もしさを感じた方も多かったのではないでしょうか。

さて、団委員長会議の際にご提案させていただいた、「アンケート結果から

読み解く課題」と「会員数表」をお送りさせていただきます。

是非、貴団の団運営にご活用下さいますようお願い申し上げます。

記

添付資料   ・アンケート結果から読み解く課題（データ送付）

        ・群馬県連盟会員数表(10月 31日現在) １枚

（郵送 会場参加者は配布済み）

以上

担当 組織・運営委員長 町田 由子

問合せ  ガールスカウト群馬県連盟

TEL 027-234-7230

FAX 027-231-5326

Email gsg@girlscout-gunma.org

mailto:gsg@girlscout-gunma.org